1

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

EDITAL Nº 01/2015

A Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista, Entidade criada pela Lei

Municipal nº 1.785, de 12 de dezembro de 2011 e Estatuto Social de 20 de março de

2012, aprovado pelo Decreto nº 14.331, de 21 de março de 2012, CNPJ sob n.º

15.329.734/0001-96 com sede à Av. Macaúbas, 100, Bairro Kadija, Vitória da

Conquista-Ba, torna público o gabarito preliminar das provas da seleção pública

aberta pelo Edital nº 01/2015, conforme as seguintes disposições:

Artigo 1º - O gabarito preliminar para os cargos da seleção simplificada nº 001/2015

está disposto no anexo I.

Artigo 2º - Os candidatos que não retiraram os cadernos de questões no dia da prova

poderão obtê-los na sede da Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista, entre

os dias 25/08/2015 e 27/08/2015, no horário das 08h00min às 11h30min e das

14h00min às 17h00min.

Artigo 3º - O candidato poderá interpor recurso contra o gabarito preliminar na data de

25 de agosto de 2015, das 08h00min às 11h30min e das 14h00min às 17h30min, na

Sede da Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista, situada na Avenida

Macaúbas, nº 100, Bairro Kadija, nº 100, Vitória da Conquista, utilizando-se,

exclusivamente, do modelo contido no Anexo IV, do Edital de Seleção nº 001/2015.

Vitória da Conquista, 24 de agosto de 2015.

Edilberto Araújo Amorim

Diretor Geral.

 2

ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR

QUESTÕES
ASSISTENTE

SOCIAL
CITOLOGISTA ENFERMEIRO

ENFERMEIRO
OBSTETRA

ENF. UTI FARMACEUTICO
FARMACÊUTICO

BIOQUÍMICO
FISIOTERAPEUTA FONOAUDIOLOGO NUTRIÇÃO PSICÓLOGO

1 C C C C C C C C C C C

2 A A A A A A A A A A A

3 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

4 D D D D D D D D D D D

5 E E E E E E E E E E E

6 A A A A A A A A A A A

7 D D D D D D D D D D D

8 B B B B B B B B B B B

9 E E E E E E E E E E E

10 C C C C C C C C C C C

11 E E C C C B E C D C B

12 B E B B E C B A D D C

13 A C E A B D C D A B A

14 E C A C D B A E B C C

15 A D E D A A E B C A E

16 B B D B C C C C A A E

17 C A C A A E B A B E A

18 D D D E B A B D E D D

19 D A B D E D D E C E E

20 A B A E C E D B E B D